PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/ 2017 – CREDENCIAMENTO DE ATRAÇÕES E ARTÍSTICAS E CULTURAIS PARA EVENTOS REALIZADOS
OU APOIADOS PELA FUMCULT.

RESULTADO PARCIAL DA INABILITAÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICOS-CULTURAIS - FASE TÉCNICA

PROJETOS INABILITADOS / APRESENTADOR I

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO  SEGMENTO SITUAÇÃO

1 ELENILDO DA COSTA FERREIRA NIWDO FERREIRA APRESENTADOR I INABILITADO

PROJETOS INABILITADOS / ARTES VISUAIS II

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO  SEGMENTO SITUAÇÃO

1 CLAUDETH NASCIMENTO MACHADO PERFORMANCE "AFETO-AÇÃO" ARTES VISUAIS II INABILITADO

2 MELISSA CRISTINE SILVA BASTOS IDENTIDADE VISUAIS DO NORTE ARTES VISUAIS II INABILITADO

3 PAULO GILBERTO ARAUJO DE MELO O CAMINHO DA LUZ ARTES VISUAIS II INABILITADO

PROJETOS INABILITADOS / GRUPOS DE CAPOEIRA II

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO  SEGMENTO SITUAÇÃO

1 LUIZ ALBERTO DA SILVA LIMA HARMONIA ARTE CAPOEIRA GRUPOS DE CAPOEIRA
II INABILITADO

PROJETOS INABILITADOS / MÚSICA III

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO  SEGMENTO SITUAÇÃO

1 ELINILDO DA COSTA FERREIRA NIWDO SHOW ECLÉTICO AUTORAL MÚSICA III INABILITADO

2 JORGE LUIZ DE AZEVEDO JORGINHO DO CAVACO MÚSICA III HABILITADO

3 LUIZ ALEXANDRO DO AMARAL MILHOMEM VENNECY MÚSICA III INABILITADO

PROJETOS INABILITADOS / MÚSICA IV

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO  SEGMENTO SITUAÇÃO

1 DUAS TELAS PRODUÇÕES SHOW CANTOR JOÃO AMORIM MÚSICA IV INABILITADO

2 EDSON MOREIRA COSTA MARRECO'S LAND MÚSICA IV INABILITADO

PROJETOS INABILITADOS / MÚSICA VI

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO  SEGMENTO SITUAÇÃO

1 JUCINARA CARINA SENA DA SILVA QUARTETO CASA NOVA MÚSICA VI INABILITADO

PROJETOS INABILITADOS / MÚSICA VII

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO  SEGMENTO SITUAÇÃO

1 JOSÉ HELDER DE SOUZA BRANDÃO SHOW MUSICAL SÃO BATUQUES MÚSICA VII INABILITADO

2 MARIA ONEIDE GUEDES BASTOS QUANDO BATE O TAMBOR MÚSICA VII INABILITADO

PROJETOS INABILITADOS / MÚSICA VIII

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO  SEGMENTO SITUAÇÃO

1 ASSOCIAÇÃO DOS MÚSICOS E COMPOSITORES
DO AMAPÁ CARNAVAL BEIRRA RIO 2018 MÚSICA VIII INABILITADO

2 ASSOCIAÇÃO DOS MÚSICOS E COMPOSITORES
DO AMAPÁ REVEILLON BEIRA RIO 2018 MÚSICA VIII INABILITADO

3 ERIVAL COSTA MILHOMEM SUMANOS MÚSICA VIII INABILITADO

Dou c iênc ia e publique-se

Macapá, 06 de Novembro de 2017

Raimundo Sérgio Moreira de Lemos
Diretor Pres idente da Fundação Munic ipal de Cultura de Macapá - FUMCULT

Decreto n° 0129/2017 - PMM